Tendo como credenciado: Izaias Teixeira de Oliveira 89584260553 (MEI), 
CNPJ: 28.902.280/0001-42,  endereço: Av. Antonio Muniz 21, Centro- Caculé- BA, CEP 46.300-
000, representado por: Izaias Teixeira de Oliveira, CPF 895.842.605-53. Valor global é de R$ 
6.815,00 (seis mil e oitocentos e quinze reais). Vigência: 31 de dezembro de 2022. Portanto fica 
ratificado o processo na presente data. Gabinete do Prefeito, 05 de outubro de 2022. Pedro Dias 
da Silva - Prefeito Municipal. 

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 019/2022 CRED-FROTA

[...]

Tendo como credenciado: Izaias Teixeira de Oliveira 89584260553 (MEI), 
CNPJ: 28.902.280/0001-42,  endereço: Av. Antonio Muniz 21, Centro- Caculé- BA, CEP 46.300-
000, representado por: Izaias Teixeira de Oliveira, CPF 895.842.605-53. Valor global é de R$ 
6.815,00 (seis mil e oitocentos e quinze reais). Vigência: 31 de dezembro de 2022. Portanto fica 
ratificado o processo na presente data. Gabinete do Prefeito, 05 de outubro de 2022. Pedro Dias 
da Silva - Prefeito Municipal. 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2022 - ARTISTAS

[...]

automotores diversos, em atendimento às necessidades das diversas Secretarias Municipais, 
deste município de acordo com as especificações constantes no Anexo I do Pregão Eletrônico 
nº 023/2022 - SRP e Ata de Registro de Preços nº 068/2022, referente ao Lote 01. VALOR 
TOTAL: R$ 603.840,00 (seiscentos e três mil e oitocentos e quarenta reais).  ASSINATURA: 03 
de outubro de 2022. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022. 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 467/2022 

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: 
MODALIDADE LICITATÓRIA: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2022 - ARTISTAS.

[...]

OBJETO: Execução de obra e serviços de engenharia para implantação 
da fábrica de derivados da mandioca, na comunidade de Alecrim, no município de Caculé, objeto 
do Convênio 540/2022 – CAR, conforme Edital Tomada de Preço n.º 004/2022. VALOR TOTAL: 
R$ 319.980,43 (trezentos e dezenove mil e novecentos e oitenta reais e quarenta e três 
centavos).  ASSINATURA: 03 de outubro de 2022. VIGÊNCIA: 30 de junho de 2023. 

EXTRATO DE CONTRATO – SRP 
CONTRATO Nº 460/2022 

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: 
MODALIDADE LICITATÓRIA:

[...]

Aquisição de Emulsão Asfáltica Catatônica de ruptura lenta, tipo RL-1C, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Saneamento, conforme condições e 
especificações constantes no Anexo I do Pregão ELETRÔNICO nº 028/2022 e Ata de Registro 
de Preços nº 058/2022. VALOR TOTAL: R$ 160.050,00 (cento e sessenta mil e cinquenta reais).  
ASSINATURA: 03 de outubro de 2022. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022. 

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/C775-11B0-29F0-66C5-A857 ou utilize o código QR.

13
CACULÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

[...]

Pedagógicos Multidisciplinares, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação, conforme condições e especificações constantes no Anexo I do Pregão 
ELETRÔNICO nº 007/2022 e Ata de Registro de Preços nº 012/2022. VALOR TOTAL: R$ 
614.674,00 (seiscentos e quatorze mil e seiscentos e setenta e quatro reais).  ASSINATURA: 03 
de outubro de 2022. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022. 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 10:52 horas do dia 13/10/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: